
 

1 
 

Trzebnica, dnia 28.09.2023 r. 

OR.272.3.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Cyfrowy 

Powiat” prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz 1605 t.j.). 

Powiat Trzebnicki jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz 1605 t.j.), przedstawia 

informację z otwarcia ofert.  

Do dnia 28.09.2023 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1 Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

 

95 035,30 zł 

2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

98 203,20 zł 

3 BITNET Radosław Kozłowski 

Ul. 11 Listopada 3 

38-300 Gorlice 

 

103 999,00 zł 

4 Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 

 

101 727,15 zł 

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                       Zatwierdzam: 

Przewodnicząca Zarządu Małgorzata Matusiak (-) 

Wiceprzewodniczący Zarządu Grzegorz Terebun (-) 

 

 
 

Sporządziła: Joanna Hojnacka-Kula 

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_trzebnica

